



Posel Rzeczypospolitej Polskiej

Jaroslaw Zielinski

**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy szkół,
Nauczyciele i Wychowawcy**

Szanowni Państwo,

nie trzeba udowadniać, jak niezwykła i odpowiedzialna jest rola nauczyciela, bo wszyscy wiemy, że od niej zależą indywidualne losy uczniów w całym dorosłym życiu, ale i przyszłość Polski, a szerzej – także i świata.

Andrzej Frycz Modrzewski już w XVI wieku pisał: „Nigdy bez gniewu nie patrzę na przewrotność tych ludzi, którzy nauczycieli szkolnych mają niemal za nic, choć ich tak samo powinni szanować jak lekarzy, prawników i innych dobrze zasłużonych wobec Rzeczypospolitej. Praca nauczyciela w szkole nie mniejsza niż tamtych, użyteczność zaś równa albo i większa. Bo jeśli społeczność nie może się obejść bez tamtych, to jakże obejdzie się bez tego, kto troszczy się o zachowanie i krzewienie nauki, z której pielęgnowania i dzieł wpływają na Rzeczpospolitą i religię tak liczne oraz wielkie korzyści”.

W domu i w szkole wszystko się zaczyna – poznawanie świata i człowieka, dobra i prawdy, koleżeństwo, przyjaźń, a często i miłość, także obywatelskie pragnienie zmieniania rzeczywistości, by była lepsza.

W Dniu Edukacji Narodowej pragnę Państwu z głębi serca podziękować za wypełnianą w codziennym zaangażowaniu misję przewodnika młodych ludzi ku ich osobistej i społecznej dojrzałości.

Sami też musimy się wciąż uczyć, aby nadażyć z postępem cywilizacji i skutecznie reagować na zmieniające się warunki i potrzeby edukacyjne. Takie wyzwania przyniosła w ostatnich miesiącach epidemia koronawirusa, która nie tylko zwiększyła znaczenie technik informatycznych w edukacji, ale i wymogła na nas poszukiwanie nowych metod osiągania najważniejszych celów oświatowych w pracy na rzecz młodego pokolenia.

Życzę Państwu niesłabnącego entuzjazmu w dziele kształcenia i wychowania młodzieży, satysfakcji z jego rezultatów oraz największej nagrody, jaką jest świadomość, że dzięki Wam Wasi uczniowie wyrastają na mądrych, dobrych ludzi i prawych Polaków.

Z wyrazami szacunku i życzeniami wielu sukcesów

14 października 2020 roku

Jaroslaw Zielinski

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielńskiego

16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48

15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69

16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73

16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl